
至急 お知らせ 

 
3 月 4 日（木）「転・退職者を囲む夕べ」 

開催中止のお知らせ 
 

 

3 月 4 日（木）にメルパルク熊本にて開催を予定していました「転・退職者を

囲む夕べ」については、新型コロナウイルスの国内感染が拡大している状況を

踏まえつつ執行部にて検討を重ねてきました。検討の結果、参加される皆様の

健康・安全を第一に考慮し、中止することを決定いたしました。 

 

 組合はこれまで大切な取り組みである「転・退職者を囲む夕べ」の開催準備

を進めて参りました。しかし、感染対策を最優先に考え、大変残念ではありま

すが、今般の決断に至りました。 

 

皆様におかれましては、開催を楽しみにしていただいていたことと存じます。

何卒、ご理解、ご了承していただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

熊本大学教職員組合 

No.14 
2020．2．26 

内線:3529 FAX:346-1247 
ku-kyoso@union.kumamoto-u.ac.jp 

http://union.kumamoto-u.ac.jp/ 


